
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Dopady dodavatelských systému na realizaci inženýrských staveb 
Jméno autora: David Padrián 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Ekonomiky a řízení 
Vedoucí práce: Doc.Ing.Aleš Tomek 
Pracoviště vedoucího práce: Fakulta stavební 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání mimořádně náročné 
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. 
Téma práce lze hodnotit jako velmi komplexní a tedy náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 
případně i příčiny jednotlivých nedostatků. 

Zadání student bezezbytku splnil a obsah práce rozšířil o řadu dalších témat a oblastí. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a 
zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce. 
Student pracoval samostatně, dostatečně práci průběžně konzultoval. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a 
dat získaných z praxe. 
Práce je odborně na vysoké úrovni. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku. 
Vše odpovídá požadovaným standardům. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte 
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně 
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu 
s citačními zvyklostmi a normami. 
Zdroje student používal k tématu práce relevantní a důvěryhodné, a to tuzemské i zahraniční. Citace jsou v souladu s 
citačními zvyklostmi a normami. 

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

 
Student pracoval velmi spolehlivě a pravidelně s mimořádnou erudicí, kterou získal během svého působení u firmy 
Metrostav jako ekonom stavby dálničního úseku Hradec Králové – Jaroměř. V současnosti působí dokonce jako 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

ekonom Sdružení pro realizaci dálničního úseku Hulín-Fryšták. Práci zpracoval vysoce samostatně a s potřebným 
studiem rozsáhlé literatury. 
 
Doporučuji jako jednoznačné hodnocení:  A-výborně  
 
 

 

 
Datum: 25.1.2022     Podpis: Aleš Tomek v.r. 


